

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.4.2026

CES objednatele: E639-S-7720/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5911233010	Demontáž jazykové opěrky soustavy UIC60	kus	90,000	69,00	6 210,00
	5911233020	Demontáž jazykové opěrky soustavy R65	kus	29,000	69,00	2 001,00
	5911233030	Demontáž jazykové opěrky soustavy S49	kus	60,000	69,00	4 140,00
	5911251010	Montáž jazykové opěrky soustavy UIC60	kus	90,000	108,00	9 720,00
	5911251020	Montáž jazykové opěrky soustavy R65	kus	30,000	108,00	3 240,00
	5911251030	Montáž jazykové opěrky soustavy S49	kus	60,000	108,00	6 480,00
	5911523010	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	kus	9,000	6 178,00	55 602,00
	5911523020	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy R65	kus	5,000	6 178,00	30 890,00
	5911523030	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	kus	5,000	6 178,00	30 890,00
	5911523110	Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	kus	20,000	11 510,00	230 200,00
	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	30,000	1 260,00	37 800,00
	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	60,000	356,00	21 360,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	156,00	24 960,00

SŽ: Interní.

						celkem Kč / akce	463 493,00
						Cena celkem bez DPH:	463 493,00
upřesňující podmínky akce Vyrovnaní jazyků výhybek							